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PMI Haziran’da 47,1 olarak gerçekleşti 
 
Haziran 2026 Önemli Noktalar: 
 
 Üretim yeniden yavaşladı 
 Yeni siparişlerde azalma devam etti  
 Enflasyonist baskılar hafifledi 
 
Türk imalatçıları, Orta Doğu’daki savaşın talep ve arz üzerindeki aksatıcı etkilerinin devam etmesi nedeniyle 2026 
yılının ilk yarısını zorlu koşullar altında tamamladı. Yeni siparişlerdeki düşüş, üretimin yeniden yavaşlamasına, 
istihdam ve satın alma faaliyetlerinin de azaltılmasına yol açtı. Bununla birlikte, fiyat baskılarında hafifleme sinyalleri 
görüldü. Hem girdi maliyetleri hem de nihai ürün fiyatlarında enflasyon üst üste ikinci ay hız kesti. 
 
Mayıs ayında 49,8 olan manşet PMI, Haziran’da 47,1’e gerileyerek imalat sektörünün faaliyet koşullarında belirgin 
bir yavaşlamaya işaret etti. Böylece sektörün performansında zayıflama eğilimi üst üste 27’nci aya ulaştı. Mayıs 
ayında hafif artış gösteren üretim, Haziran’da yeniden yavaşladı. Anket katılımcılarına göre, üretimdeki yavaşlamanın 
kaynağında Orta Doğu’daki savaşın yol açtığı piyasa belirsizliği, yeni siparişlerde süregelen düşüş ve fiyat artışları 
gibi faktörler yer aldı. 
 
Haziran’da toplam yeni siparişlerdeki azalma belirgin düzeyde gerçekleşti. Bu gelişmede, Mayıs’ta artış gösteren yeni 
ihracat siparişlerinin yeniden düşüşe geçmesi etkili oldu. Benzer şekilde, satın alma faaliyetleri de Mayıs ayındaki 
artışın ardından Haziran’da yeni siparişlerdeki zayıflamaya bağlı olarak yeniden düşüş kaydetti. Firmalar ayrıca 
istihdamı azaltmaya da devam etti.  
 

Girdi maliyetleri enflasyonu, Nisan’da ulaştığı yakın dönem zirvesinden gerilemeye devam etti ve geçen yılın Kasım 
ayından bu yana en düşük seviyede gerçekleşti. Bununla birlikte, Orta Doğu’daki savaşın petrol ve diğer ham madde 
maliyetlerini yükseltmesi nedeniyle girdi fiyatlarında belirgin artış sürdü. 
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Üretim Endeksi 
 
Mayıs’ta iki yılı aşkın süredir ilk kez artış gösteren imalat sanayi üretimi, Haziran’da yeniden belirgin bir yavaşlama 
kaydetti. Anket katılımcılarına göre, üretimde yavaşlamaya neden olan faktörler arasında Orta Doğu’daki savaşın 
neden olduğu piyasa belirsizliği, yeni siparişlerdeki düşüş ve fiyat artışları yer aldı. 
 

 

 

İstihdam Endeksi 
 
Haziran’da istihdam üst üste 19’uncu ay düşüş kaydetti. Bununla birlikte, düşüş Mayıs ayına göre hız kesti ve oldukça 
ılımlı düzeyde gerçekleşti. Firmalardan alınan geri bildirimlere göre, istihdamdaki daralma hem çalışan istifalarından 
hem de işletmelerin çalışan sayılarını üretim gereksinimlerindeki düşüşle uyumlu hale getirme çabalarından 
kaynaklandı. 
 

 
 
İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI anket verisi değerlendirmede bulunan S&P Global Market 
Intelligence Ekonomi Direktörü Andrew Harker: Mayıs ayında olumlu sinyaller veren Türk imalat sektörü, 
Haziran’da yeniden zayıflama gösterdi. Yeni siparişlerdeki zayıf seyir, üretimin yeniden yavaşlamasına yol açtı. Anket 
sonuçları, firmaların karşılaştığı zorlukların temel nedeninin Orta Doğu’daki savaş olmaya devam ettiğini gösterdi. Bu 
nedenle, savaşın seyrine ilişkin son haftalarda gözlenen olumlu haber akışını önümüzdeki aylarda faaliyet koşullarının 
iyileşmesine katkı sağlaması umuluyor.” dedi. 
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PMI nedir, nasıl yorumlanır? 

Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), S&P Global 
tarafından üretilen ve ilgili ekonominin/sektörün 
faaliyet koşullarının ölçülmesinde kullanılan bir 
öncü göstergedir. 
 

50,0’nin üzerindeki değerler iyileşmeye, 50,0’nin 
altındaki değerler bozulmaya işaret etmektedir. 

İmalat PMI nasıl hesaplanır? 

Yeni siparişler, üretim, istihdam, tedarikçilerin 
teslim süresi girdi stokları olmak üzere 5 endeks 
üzerinden elde edilmektedir. 

 

Türkiye 400 üzerinde imalatçı firmayla toplanan 
verileri kullanılmakta. Tüm endeksler mevsimsel 
etkilerden arındırılır. 

PMI neden önemlidir? 

40’ı aşkın ülkede ortak yöntemlerle hesaplanan 
PMI, sektör ve ekonomilerin mevcut faaliyet 
koşullarına ilişkin hızlı, güvenilir, karşılaştırılabilir 
bir veri seti sağlamaktadır. 
 
Tüm dünyada merkez bankaları yanında politika 
yapıcı kurumun yanı sıra ekonomistler ve piyasa 
analistleri tarafından takip edilmektedir. 
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ÇEKİNCE … 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, 
yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan 

yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinizle uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar 
doğurmayabilir. 
Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme 
amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı 
kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma 
Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki 
tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda 
adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 
şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini 

veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.  
 


